
UCHWAŁA Nr V/53/99
RADY MIEJSKIEJ STAROGARDU GDAŃSKIEGO

z dnia l0 marca 1999 r.

w sprawie określenia obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 przy ul. Bp. K. Dominika 
32 w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 
622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 672; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 
775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126) i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496; z 
1997 r. Nr 28, poz. 153 Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 759) Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ l

1. l/ Ustala się, że Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 w Starogardzie Gdańskim jest szkołą 
publiczną, w której obowiązek szkolny realizują uczniowie klas I-VI.
2/ Uczniowie będący w dniu l września 1999 r. uczniami klas ósmych dotychczasowej Publicznej 
Szkoły Podstawowej Nr 9 stają się uczniami Publicznej   Szkoły  Podstawowej  Nr  6  i  kończą tą 
Szkołę  na dotychczasowych zasadach.
2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 w Starogardzie Gdańskim obejmuje:
l/ ulice w całości:
1. Bociania
2. Bp. K. Dominika
3. Dąbka
4. Dobrzańskiego - Hubala
5. Grzybka
6. Kleeberga
7. Krucza
8. Kryzana
9. Ks. Kalinowskiego
10.Kutrzeby
11. Niemojewskiego
12. Obrońców Poczty Gdańskiej                    
13.Pawia
14. Pola
15. Rogali
16. Starzyńskiego
17. Stolarska
18.Sucharskiego
19. Świętojańska
20. Unruga
21. Zamenhoffa
22. Żabia
23. Żurawia
2/ ulicę w części:
Skarszewska od skrzyżowania z ul. H. Derdowskiego do końca
3/ wsie gminy wiejskiej Starogard Gd.
1. Żabno



2. Linowiec.

§ 2

Podstawą włączenia wsi określonych w § l ust. 2 pkt. 3/ jest Porozumienie z Gminą Starogard 
Gdański stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 22/95 Kuratora Oświaty w Gdańsku z dnia 18 lipca 1995 r. w sprawie 
ustalenia granic obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 9 w Starogardzie Gdańskim.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 1999 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
                   Starogardu Gdańskiego

  Stefan Milewski


